Nasz znalee ZOZ.X1.5/272/8/2/18 dat:;: 19.04.2018r.

DOTYCZY: Zapytan do postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
nr 8/18/ZP pod nazwa ,Rozbudowa i przebudowa szpitala w Dabrowie Tarnowskiej wraz
z budowy wewnetrznych instalacji (elektryczna w tym zasilapie i oéwietlenie, telefomiczna,
internetowa, odgromowa, gazowa, gazé6w medycznych, wody zimnej, cieplej wody uzytkowej,
wodociggowa, przeciwpozarowa, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania, klimatyzacji)
wraz z ukladem komunikacji wewnetrznej obejmujacym cigg pieszo — jezdny, droge pozarowa,
utwardzenia terenu i dojScia wraz z rozbudows instalacji zewnetrznych (wodociggowa,
kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, cieplownicza, gazowa, gazéw medycznych,
elektroenergetyczna, techniczna) na dzialce 12/6 i czesci dzialek nr 12/5 i 12/10, obreb 0001
Dgbrowa Tarnowska, jedn. ewid. Dabrowa Tarnowska” w ramach projektua pn. ,Inwestycje
w infrastrukture Zespolu Opieki Zdrowotnej w Dabrowie Tarnowskiej w celu poprawy jakoSci
oraz dostgpnosci Swiadczonych wslug” dofinansowanege 2z Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Malopoliskiego na lata 2014-2020, poddzialanie
12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionaluym - spr. — procedura
powidrzona

W zwiazku z zapytaniami firmy, ktéra zglosita swoj udzial w przetargu
nieograniczonym nr 8/18/ZP zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r;
Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t. j. ze zm.) w sprawie
wyjasnienia tredci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, Zamawiajacy informuje
co nastepuje:

Tres§¢ pytan:

1. W przedmiarach oddzialéw Pulmunologi i Intensywnej terapii brak wykonania instalacji

gazow medycznych. Czy instalacje te wchodzg w zakres zadania i nalezy je wycenia¢?
Odpowiedi: Pulmonologia - nalezy uzupelni¢ istniejacy instalacje gazé6w medyeznych
na Oddziale zgodnie z PFU. OIT - naleiy zwickszy¢ liczbe punktéw o 2 stanowiska.
Panele 2z Oddzialu OIT naleizy przeniesé¢ do sali SIN Oddzialu Wewnetrznego.
Wykonawea ma dostarczy¢ 1 zamontowaé Panel OIT nadlézkowy - zintegrowana
jednostka zasilania elekiryezno-gazowa z2apewniajgca podlaczenie aparatury
elektromedycznej, z gniazdami elekiryeznymi 1 teletechnicznymi, a takse
¥

gazdw medycznych i podlaczenie préini dla celéw leczniczych

umozliwiajacy pobé

z szynami instrumentalnymi wraz z osprzetem szynowym, w tym zestawy pélkowe
na 6 lozek OIT. Tak instalacie wehodzg w zakres i nalezy je wycenié,

2. Przedmiar oddziata zakazny W opisie wskazane jest wykonanie dostawy i montazu

wyposazenia do tazienek w tym: dozowniki do mydta, podajniki na papier, lustro — brak

pozycji w przedmiarze, czy nalezy to do zakresu prac?
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Odpowiedz: Dostawa | montaz wymienionego wyposazenia lazienek nalety
do zakresu prac. Dostosowad do ukywanych w Szpitalu.

W opisie wskazane jest wykonanie szafek pod umywalki i zlewozmywaki z plyt
laminowanych . Brak pozycji w zamieszczonych przedmiarach. Czy nalezy to do zakresu
prac?

OdpowiedZ: Wykonanie szafek pod umywalki i zlewozmywaki z plyt laminowanych
nalery do zakresu prac.

W opisie wskazane jest wykonanie montazu pochwytéw na wys.90cm z atestami stuzby
zdrowia. Brak pozycji w zamieszczonych przedmiarach. Czy nalezy to do zakresu prac?
Odpowiedz: Wykonanie montazu pochwytéw na wys. 90 em (z atestami dia shuzby
zdrowia) naleZy do zakresu prac.

W przedmiarze oddziatu zakaznego brak zaworu pierwszenstwa Czy nalezy to do zakresu
prac?

OdpowiedZ: Tak, nalezy do zakresu prac.

Brak okreslenia rozmiaréw umywalek 1 kabin prysznicowych ktére majg by¢
zamontowane na poszczegdlnych oddziatach.

OdpowiedZ: Nalezy uwzgledni¢ umywalki o rozmiarze 55 ¢m oraz kabiny
o rozmiarze 90 cm.

W przedmiarze oddzialu zakaznego brak wrycieraczki przy drach wejsciowych
Czy nalezy to do zakresu prac?

Odpowied?: Nalezy wykonaé wycieraczke przy drzwiach wejsciowych
— wycieraczka zewnetrzna.

W opisie wskazane jest wykonanie skucia posadzek — Czy oprocz skucia posadzek
i zerwanie plytek w zakres prac wchodzi réwniez skucie wylewek?

Odpowiedz: Nie przewiduje sie skucia wylewek., Nalezy zapewni¢ odpowiednia
stabilnoé¢ pedleza ped plytki.

W opisie wskazane jest wykonanie sufitu kasetonowego gr. min.20mm (koszt ptyt 20mm
jest znacznie wyzszy niz ptyt 15mm). Czy mozna zastosowa¢ sufit kasetonowy

grubosci min.15mm ze wzgledu na tafiszy koszt materiatu oraz poréwnywalne parametry
wytrzymatosciowe?

Odpowied?: Dopuszezamy zastosowanie sufitu kasetonmowegoe gr. min. 15mm
o poréwnywalnych parametrach wytrzymaloSciowych do stosowania w placéwkach
stuzby zdrowia.

W opisie wskazane jest wykonanie sufitu kasetonowego dopuszezonego do stosowania
w obiektach szpitalnych — brak pozycji w przedmiarze zawierajacej takie sprecyzowanie
,czy nalezy to do zakresu prac ?

OdpowiedZ: Sufity podwieszane powinny posiadaé atest do stosowania w ebiektach
szpitalnych.

Na wszystkich oddziatach modernizowanych po wyburzeniu $cianek dziatowych
(szczegblnie oddziat rehabilitacji) beda wystepowaé réznice wysokosel pozioméw
posadzki. Czy nalezy doliczy¢ dodatkowe warstwy wyréwnweze?

Odpowiedz: W miejscu wyburzanyeh $cian nalezy wykonal warstwe wyréwnaweza.
Nalezy zlikwidowad réinice plaszezyzn (réinice pozioméw).

ROBOTY ELEKTRYCZNE Odzial wewnetrzny, odzial plicny, oddzial urazowo-

ortopedycznego, chirurgiczny:

- Czy nalezy uwzgledni¢ wymiane rozdzielnic elektrycznych wraz z aparatymi
modutowymi, na w/w oddziatach?

Odpowiedz: Tak, nalezy wwzglednié ich wymiang i destesowanie do wymogow
aktualnie obowiazujacych przepiséw.
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- Czy nalezy wykona¢ cale okablowanie przystosowywujac instalacje do sieci TNS?
sdpowiedz: Instalacje podiegajace koniecznym zmianom nalely wykonad zgodnie
z PFU w ukdadzie TNS.

- Co nalezy rozumie¢ pod pojeciem "przewidzied instalacje telewizyjng z mozliwoscia
stosowania stuchawek”, czy ma by¢ zrealizowana do kazdego 1o7ka?, czy tylko
do wybranych punktow?

Odpowiedz: Tak, nalezy wykonaé¢ okablowanie wmozliwiajgce przyvszie
zamontowanie odbiornikéw. Istniejgeg zakul w tynk. Prace uzgodnid z operatorem
telewizji (podmiot zewnetrzny).

- Czy instalacja pozarowa na w/w oddziatach ma by¢ w catosci nowa czy dostosowana
poprzez modernizacje do istniejgcej instalacji?

Odpowiedz: Nowa instalacja umozliwia wspélprace z istniejaca. Dostosowaé
do istniejace]j instalacji.

- Czy w kazdym z tych oddzialow ma by¢ nowa instalacja przyzywowa bezprzewodowa
wg opisu?

Odpowiedi: Tak,

- Czy w pomieszczeniach, ktére beda dzielone na sanitaria na kazdym oddziale nalezy
przyja¢ nowe zrodia swiatta (np. jedno pom jest dzielone na dwa a w istniejacym pom.

jest jedna lampa)?

Odpowiedi: Nalezy przyjaé nowe oprawy efwietleniowe, tak aby wymagany poziom
natgZenia ofwietlenia byl spelniony - tam, gdzie to jest niezbedne (nowe
pomieszczenia).

- Czy w przypadku instalacji dwuzylowej (230V)na w/w oddziatach nalezy uwzglednié
wymiang przewoddw na trzyzytowa?

OdpowiedZ: Tak — w przypadku koniecznofel wymagajaeych nowego zasilania zgodnie
z PFU,

- Czy nalezy przyja¢ do wyceny lampy awaryjne na oddziatlach remontowanych
(tam gdzie nie sg przenoszone)?

Odpowiedz: Tak.

- czy czwki dymu winny byé montowane we wszystkich pomieszezeniach
na remontowanych  oddziatach, czy tylko na korytarzach, Ilub  wybranych

pomieszczeniach?
Odpowiedz: Instalacje zabezpieczern p.poZz. wykonal w pomieszezeniach:

brudownika, porzadkowego, magazynie podcieli, kuchence oddzialowe].

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Obowiazujacy termin skladania ofert: 24.04.2018r., do godz.: 10:00.

Otwarcia ofert 24.04.2018r., sodz.: 11:00.

Pedp?s Kierownika Jednostki Zamawiajgcego

Otrzymuja:

1 x Wykonawcy zainteresowani postepowaniem przetargowym.
1 x Strona internetowa Zamawiajacego.

I xa/a






